INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-I-280-80 ( 7« ) /17 Warszawa, dnia QY. 19 2017 .

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonegoe w trybie przetargu
nicograniczonego na: ,, Wykonanie instalacji klimatyzacji pomieszczenn w budynku Oddzialu IPN
w Bialymstoku przy ul. Warsztatowej 1A” (BAG-71/17).

WYJASNIENIE TRESC’I ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja écigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
ul. Woloska 7, 02-675 Warszawa, dzialajac na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)
zawiadamia, ze wplyneto od Wykonawcy zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia, nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajagcy moze wskaza¢ dokladng ilos¢ jednostek wewnetrznych, ktére majg by¢ zainstalowane
na poszczegdlnych kondygnacjach?

Pytanie wynika 2z roznej iloSci urzadzen zawartych w  poszczegblnych zalgcznikach/opis
SIWZ/przedmiar/rzuty kondygnacji

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Opisem przedmiotu zamdwienia
stanowigcym Zalacznik nr 8 do SIWZ oraz czescig graficzng dokumentacji projektowej w Zatgczniku nr 2,
Iaczna liczba jednostek wewngtrznych instalacji klimatyzacji, ktora obejmuje ww. post¢powanie,
wynosi 30 sztuk, gdzie na 1 pigtrze zaprojektowano 4 szt., na 2 pigtrze - 13 szt., natomiast na pigtrze 3
- 13 szt.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszeza inne wymiary jednostek wewnetrznych niz w specyfikacji. Wymiary podane
w specyfikacji okreslaja tylko jednego producenta.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza inne niz wymienione w SIWZ
wymiary jednostek wewnetrznych, pod warunkiem speiniania parametrow charakterystycznych dla danego
urzadzenia (Qch, Qg).
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Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang ilosci jednostek zewnetrznych?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, Zze Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany ilosci
jednostek zewnetrznych.
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